
OUTILLAGE

COMPOSANTS MÉCANIQUES

TECHNIQUE DES EAUX

COMPOSANTS ÉLECTRIQUES

COMPOSANTS GAZ

SF-MASCHINEN
Pièces détachées appropriées pour

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop





3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

SF-MASCHINEN thermostats

thermostats
thermostats de réglage et de sécurité

RANCO

thermostats de sécurité

1

référence 390583 ref. no. I-237

description

thermostat de sécurité  t.max. 80°C temp. d‘utilisation°C 1-pôles 
1NC 16A sonde ø 9mm sonde L 50mm tube capillaire 800mm tube 
capillaire isolémm presse étoupe axe ømm axe Lmm position de 
l‘axe angle de rotation° matérial de sonde cuivre avec bulbe en hélice 
raccord fileté M10x0,75 temp. déconnexion 80°C

Pour modèles: N5W

thermostats froid

RANCO
série K22

1

référence 390582 ref. no. I-238

description
thermostat  RANCO type K22-L1529 sonde ø 7mm sonde L 108mm 
tube capillaire 1400mm

Pour modèles: N6, N7

série K50

1

référence 390642 ref. no. I-1058

description
thermostat  RANCO type K50-L3218 sonde ø 2mm sonde Lmm tube 
capillaire 1230mm réfrigération 1NO M10x0,75

1

référence 390581 ref. no. I-35

description
thermostat  RANCO type K50-S3595 sonde ø 2mm sonde Lmm tube 
capillaire 2000mm

Pour modèles: N30

série K55

1

référence 390284 ref. no. I-264

description
thermostat  RANCO type K55L5082 tube capillaire 1500mm temp. 
d‘utilisation°C sonde ø10x110mm

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N1W, N2, N2W, N3, N3W, N4, N5W, N6, N65, N6W, N7, 
N70, N75, N7W, N80

série K61

1

référence 390212 ref. no. I-352

description
thermostat  RANCO type K61L1500 sonde ømm sonde Lmm tube 
capillaire 750mm T chaude -11.5°C T froide 22°C

accessoires

clips pour sonde
pinces

pour thermostat

1

référence 695661 ref. no. I-73

description clip pour sonde  L 40mm lar. 25mm H 18mm trou ø 9.5mm

Pour modèles: N150, N35, N50, N55, N65, N70, N75, N80

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390583?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390582?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390642?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390581?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390284?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

interrupteurs et boutons-poussoirs SF-MASCHINEN

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs/poussoirs à bascule

30x11mm

1

référence 301013 ref. no. I-279

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x11mm noir 1CO 
250V 16A raccord cosse mâle 6,3mm température ambiante max. 
85/125°C protection IP40

Pour modèles: N3

interrupteurs et poussoirs

ø 7mm

1

référence 347069 ref. no. I-1682

description
bouton poussoir  encastrément ø 7mm rouge 1NO 24V 4A avec cable 
500mm raccord câble température ambiante max. 85°C protection 
IP40 pour machine à glaçons

interrupteurs à levier

M12x0,75

1

référence 347068 ref. no. I-386

description
interrupteur à levier  filetage M12x0,75 2NO 250V 16A ON-OFF-ON 
cosse mâle 6,3mm avec position neutre

Pour modèles: N250M, N500M

microrupteurs

actionnement par levier

1

référence 345345 ref. no. I-388

description
microrupteur  avec levier 250V 16A 1CO raccord cosse mâle 6,3mm 
L 78mm température ambiante max. 85°C dist. fix. 22mm type X662-
88-J27 force de actionnement: 40g longueur de levier 69mm

Pour modèles: N250M

1

référence 346875 ref. no. I-229

description
microrupteur  3 avec levier 250V 15A 1CO raccord à vis L 112mm 
L1 49mm température ambiante max. 125°C dist. fix. 25mm type 
Z-15HW24-B force de actionnement: 5g longueur de levier 125mm

Pour modèles: N1, N12, N12W, N1W, N2, N2W, N3, N3W, N4, N5W, N6, N6W, N7, N7W

1

référence 345270 ref. no. I-229

description
microrupteur  avec levier 250V 16A 1CO raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 85°C dist. fix. 25mm type C99ZP3 force 
de actionnement: 30g longueur de levier 140mm

actionnement par levier à galet
microrupteurs

1

référence 345253 ref. no. I-177

description

microrupteur  avec levier à galet 250V 15A 1CO raccord cosse mâle 
6,3mm L 28mm L1 37mm température ambiante max. 125°C dist. 
fix. 22mm type RL6-1-F-GE-P12-5-L force de actionnement: 80g gris 
longueur de levier 28mm

Pour modèles: N150, N20, N25, N50, N55, N65, N70, N80

version lourde

1

référence 346874 ref. no. I-175

description
microrupteur  avec levier à galet 250V 16A 1CO raccord à vis L 29mm 
L1 49mm température ambiante max. 85°C dist. fix. 26mm type 
Z-15GW22-B force de actionnement: 120g longueur de levier 25mm

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N1W, N2, N2W, N3, N3W, N4, N5W, N6, N6W, N7, N75, 
N7W

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345345?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346875?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346874?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

SF-MASCHINEN interrupteurs et boutons-poussoirs

avec pièces de fixation

1

référence 346876 ref. no. I-176

description
microrupteur  avec levier à galet 250V 16A 1CO raccord cosse mâle 
L 35mm L1 28mm température ambiante max. 125°C dist. fix. 22mm 
type V-166-1CR5 force de actionnement: 86g

Pour modèles: N20, N25

interrupteurs à flotteur

1

référence 345365 ref. no. I-230

description
interrupteur à flotteur  250V 16A 1CO cosse mâle 6,3mm L 150mm 
température ambiante max. 125°C dist. fix. 23mm type EF83161.5 
force de actionnement: 5g noir

Pour modèles: N20, N25, N35, N50, N55, N65, N70, N75, N80

1

référence 347088 ref. no. I-228

description
interrupteur à flotteur  avec goupille 250V 16A 1CO cosse mâle 
6,3mm L 130mm température ambiante max. 125°C dist. fix. 23mm 
type EF83161.5 force de actionnement: 5g noir

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N2W, N3, N3W, N4, N5W, N6, N6W, 
N7, N7W

microrupteurs magnétiques

36x13mm

1

référence 3451181 ref. no. I-359

description
microrupteur magnétique  L 36mm lar. 13mm 1NO 250V 1A P max. 
50W raccord câble longueur de câble 980mm

Pour modèles: N500M

accessoires pour 345118

référence 345399 ref. no. I-324

aimant  ø 3.3mm L 40mm H 8mm lar. 13mm dist.trou 30mm M3

1avec  connection codé   

accessoires
aimants

1

référence 345399 ref. no. I-324

description aimant  ø 3.3mm L 40mm H 8mm lar. 13mm dist.trou 30mm M3

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346876?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345365?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347088?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

minuteries/contacteurs/relais SF-MASCHINEN

minuteries
programmateurs

1

référence 360370 ref. no. I-263

description
minuterie  FIBER P36 moteurs 1 chambres 2 temps de marche 
12min aliment. 230V 50-60Hz axe ømm axe Lmm code fabricant 
P365JR2J536 type de moteur M51BJ0R6400

pièces détachées 360370

référence 360673 ref. no. —

kit de moteur  pignon ø 6.8mm dents 15 aliment. 230V tension AC 
50/60Hz sens de rotation en sens horaire moteur ø 48mm H 18.5mm 
type moteur UDS40NE1RNZ165 longueur de câble 150mm avec 
support

contacteurs
GENERAL ELECTRIC (AEG)

contacteurs de puissance

1

référence 380859 ref. no. I-385

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 25A 230VAC (AC3/400V) 
12A/5,5kW contacts principaux 3NO contacts auxiliaires 1NC raccord 
raccordement à vis type AEG LS701E

Pour modèles: N250M

LOVATO

contacteurs de puissance

1

référence 380579 ref. no. I-1673

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 16A 230VAC (AC3/400V) 
9A/4kW contacts principaux 3NO contacts auxiliaires 1NO raccord 
raccordement à vis type 11MC9102205060

relais
relais de puissance

avec fixation patte

1

référence 380312 ref. no. I-202

description
relais de puissance  FINDER 230VAC 10A 3CO raccord cosse mâle 
4,8mm fixation patte mesures 52x32,2x36,5mm code fabricant 
60.63.8.230.0000

Pour modèles: N150, N20, N25, N35, N50, N55, N65, N70, N75, N80

1

référence 380185 ref. no. I-362

description
relais de puissance  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO raccord F6,3 fixati-
on patte mesures 36,5x32,2x51,8mm code fabricant A1O-230AC-FA

avec contacts mâles
fiches rondes, 8 contacts

1

référence 380134 ref. no. I-203

description
relais de puissance  Italiana Relè 230VAC 10A 2CO raccord borne à 
fiche rond 8-pôles code fabricant C42-230VAC 90.26/ZVE8 250V

Pour modèles: N1, N12, N12W, N1W, N2, N2W, N3, N3W, N4, N5W, N6, N6W, N7, N7W

accessoires pour 380134

référence 380137 ref. no. —

socle de relais  8-pôles raccord borne à fiche rond 8-pôles mesures 
65x28x40mm 380V tension AC 10A Italiana Relè code fabricant ZVE8

référence 380638 ref. no. I-204

socle de relais  8-pôles mesures 51x41x23mm 250V 10A FINDER code 
fabricant 90.26

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380859?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380579?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

SF-MASCHINEN relais/sondes/modules électroniques/électrovannes

socles de relais

1

référence 380638 ref. no. I-204

description
socle de relais  8-pôles mesures 51x41x23mm 250V 10A FINDER code 
fabricant 90.26

Pour modèles: N1, N12, N12W, N1W, N2, N2W, N3, N3W, N4, N5W, N6, N6W, N7, N7W

autres

1

référence 380580 ref. no. I-379

description relais  raccord avec câble pour pompe

Pour modèles: N500M

sondes
capteurs Hall

1

référence 402140 ref. no. I-1637

description
capteur Hall  doublé L 29mm lar. 26mm H 26mm dist. fix. 10mm 
longueur de câble 700mm

1

référence 402146 ref. no. I-1638

description
capteur Hall  L 29mm lar. 26mm H 26mm dist. fix. 10mm longueur de 
câble 700mm

1

référence 402141 ref. no. I-1636

description capteur Hall  longueur de câble 550mm

modules électroniques
platines

1

référence 401823 ref. no. I-358

description platine  pour machine à glaçons

Pour modèles: N500M

1

référence 401801 ref. no. I-384

description platine de clavier  machine à glaçons N200/N300/N500

Pour modèles: N250M, N500M

1

référence 401806 ref. no. I-1666

description platine indication

électrovannes
électrovannes pour l’eau

ELBI

1

référence 370414 ref. no. I-173

description
électrovanne  simple droit 230VAC entrée 3/4“ sortie 11,5mm sortie 
2l/min 50/60Hz t.max. 90°C ELBI plastique régulateur de débit sortie 
blanc

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N2, N20, N25, N3, N35, N50, N55, N5W, N65, 
N6W, N70, N75, N80

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380580?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/402140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/402146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/402141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401823?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

électrovannes/pressostats SF-MASCHINEN

1

référence 370461 ref. no. I-174

description

électrovanne  double droit 230VAC entrée 3/4“ sortie 11,5mm 
entréel/min sortie -/4,7l/min DN10 t.max. 90°C ELBI plastique sortie 
B 4.7l/min régulateur de débit sortie B gris sortie A sans  membrane 
(continuellement ouverte)

Pour modèles: 
N12W, N150, N1W, N20, N25, N2W, N3, N3W, N55, N5W, N65, N70, 
N75, N80

TP

électrovannes avec réductions

1

référence 370416 ref. no. I-170

description

électrovanne  double droit 230VAC entrée 3/4“ entréel/min sortie 
1,2/1,2l/min DN10 t.max. 90°C TP plastique sortie 11.5mm sortie A 
1.2l/min sortie B 1.2l/min régulateur de débit sortie A marron régula-
teur de débit sortie B marron

Pour modèles: N1, N1W, N2, N20, N25, N2W

divers

1

référence 370496 ref. no. I-361

description électrovanne  droit 220VAC sortie 14mm plastique entrée 14mm

Pour modèles: N250M, N500M

électrovannes froid

PARKER
vannes

1

référence 370415 ref. no. I-172

description
électrovanne  droit 230V gamme de pression 0-10bar DN2,5 raccord 
4mm raccord à souder PARKER réfrigération

Pour modèles: N150, N20, N25, N3, N35, N3W, N4, N50, N55, N6W, N7, N70, N7W, N80

pièces détachées 370415

référence 371033 ref. no. —

bobine magnétique  PARKER 230VAC 9VA type de bobine YB09 avec 
câble logement ø 14mm

pressostats
pour réfrigération

DANFOSS

1

référence 541462 ref. no. I-42

description
pressostat  DANFOSS type KP5 60-1171 raccord de pression vertical 
HD réfrigération reset automatique diff. pression 1,8-6bar gamme de 
pression 8-32bar raccord 7/16“ UNF (1/4“ SAE)

Pour modèles: 
N12, N12W, N20, N25, N3, N30, N35, N3W, N4, N50, N55, N5W, N6, 
N65, N6W, N7, N70, N75, N7W

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370496?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370415?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370415?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541462?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

SF-MASCHINEN compresseurs/ventilateurs

compresseurs
ACC/ZEL

R134A
HMBP monophasé

Température d’évaporation élevée/moyenne supérieure à 
-20/-15 °C

1

référence 605012 ref. no. I-130

description

compresseur  fréon R134a type GL45TB 220-240V 50Hz HMBP 
complètement hermétique 8.4kg 1/6HP puissance absorbée 342W 
cylindrée 4.5cm³ CSIR H 175.5mmW 76W 101W 134W 175W 223W 
278W 342W 413W méthode de test ASHRAE température ambiante 
max. 43°C

Pour modèles: N3, N3W

L´UNITE HERMETIQUE / TECUMSEH

R134A
HMBP monophasé

Température d’évaporation élevée/moyenne supérieure à 
-20/-15 °C

1

référence 605098 ref. no. I-132

description

compresseur  fréon R134a type AE4460Y-FZ 220-240V 50Hz HMBP 
complètement hermétique 12.2kg 1/2HP cylindrée 15.09cm³ CSR H 
211mmWWW 660W 838W 1040W 1280W 1540W 1840W méthode de 
test EN 12900

Pour modèles: N5W

ventilateurs
ventilateurs froids

moteurs froids universels
ELCO

série N - standard

1

référence 601527 ref. no. I-370

description
moteur ventilateur  16W 230V 50/60Hz lar. 84mm 1300tr/min VN16-
38

Pour modèles: N250M

autres

1

référence 601524 ref. no. I-563

description
moteur ventilateur  35W 230V 50/60Hz L3 153mm lar. 83mm lon-
gueur de câble 1600mm 1300tr/min avec condensateur condensa-
teur 2.5µF

1

référence 601545 ref. no. 1013  
 I-1013

description moteur ventilateur  7W 220-240V 50-60Hz L3 101mm lar. 85mm

pièces détachées 601545

référence 601413 ref. no. —

patte de fixation  adaptable à hélice ø ext. 32mm arbre ø 7 dist. fix. 
26mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ventilateurs/moteurs SF-MASCHINEN

moteurs froids complets

1

référence 601557 ref. no. I-160

description
ventilateur  230V 5W 50-60Hz hélice ø 200mm hauteur pied 60mm L 
83mm lar. 92mm H 66mm angle du rotor 28° raccord avec câble dist. 
fix. 75mm

Pour modèles: N1, N1W, N2, N2W, N3, N35, N3W, N4

moteurs froids autres
moteurs froids avec pied

1

référence 601546 ref. no.

1513  
 1514  

 I-1513  
 I-1514  
 I-161

description
moteur ventilateur  10/11W 230-240V 50-60Hz lar. 85mm hauteur 
pied 86mm

Pour modèles: N6, N65, N6W, N7, N75, N80

1

référence 601418 ref. no. I-162

description
moteur ventilateur  10W 230V 50Hz L1 48mm L2 70mm L3 85mm lar. 
83mm hauteur pied 72mm longueur de câble 500mm raccord avec 
connecteur

Pour modèles: N12, N150, N50, N55, N70

moteurs
motoréducteurs

pour machines à glaçons
pour palettes

1

référence 500407 ref. no. I-184

description

motoréducteur  LIP type 123MR 8W 220/240V tension AC 50/60Hz 
50tr/min sens de rotation en sens antihoraire axe ø 4mm logement 
d‘axe ø 6.2mm largeur de rainure 2.3mm axe L 8mm arbre ø 4mm lar. 
74mm

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N20, N25, N2W, N3, N35, N3W, N4, 
N50, N55, N5W, N6, N65, N6W, N7, N70, N75, N7W, N80

pour cuves

1

référence 500410 ref. no. I-309

description
moteur cuvette  LIP 11W 230V 50Hz 0.7tr/min arbre ø 7mm L. arbre 
20mm lar. 72mm H 110mm 010

Pour modèles: N150, N50, N55, N65, N70, N75, N80

1

référence 500786 ref. no. I-308

description
moteur cuvette  LIP 11W 230V 50Hz 1tr/min arbre ø 8mm lar. 100mm 
H 90mm pour machine à glaçons L 130mm

Pour modèles: N20, N25

pièces détachées 500786

référence 695670 ref. no. I-217

rondelle  pour basculement de cuve ø 100mm logement d‘axe ø 
7mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601557?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500786?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500786?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695670?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

SF-MASCHINEN moteurs/pompes

1

référence 500409 ref. no. I-303

description
moteur cuvette  LIP type 001 11W 220/240V tension 50/60 0.7tr/min 
arbre ø 7mm L. arbre 20mm lar. 71mm H 62mm L 110mm

Pour modèles: N1, N1W, N2, N2W, N3, N3W

1

référence 500411 ref. no. I-305

description
motoréducteur  BITRON type 97103 11W 230V 50Hz 0.7tr/min arbre ø 
7mm L. arbre 30mm lar. 72mm H 60mm L 116mm

Pour modèles: N12, N4, N6, N7

1

référence 500412 ref. no. I-307

description
motoréducteur  LIP type 021B 11W 230V 50Hz 1tr/min arbre ø 7mm 
L. arbre 20mm lar. 74mm P 67mm H 110mm pour cuve

Pour modèles: N20, N25

1

référence 499089 ref. no. I-310

description
motoréducteur  LIP type 10 11W 220/240V 50/60Hz 0.7tr/min arbre ø 
8mm pour machine à glaçons

Pour modèles: N50, N55, N65, N70, N75, N80

1

référence 500756 ref. no. I-306

description
motoréducteur  LIP type 10 11W 220/240V tension AC 50/60Hz 0.7tr/
min arbre ø 8mm lar. 118mm H 88mm pour machine à glaçons L 
130mm

Pour modèles: N12, N150, N4, N6, N7

pompes
pompes pour machines à glaçons

1

référence 500781 ref. no. 1029  
 I-1029

description
moteur ventilateur  11W 230V 50-60Hz L 83mm lar. 83mm H 75mm 
arbre ø 7mm

1

référence 500761 ref. no. I-364

description
pompe  REBO type MH30F1 30W 230V 50Hz sortie ø 13mm L 135mm 
sens de marche à droite pour machine à glaçons

Pour modèles: N250M, N500M

1

référence 500754 ref. no. I-396

description
pompe  REBO type MH50F 50W 230V 50Hz sortie ø 18mm L 135mm 
pour machine à glaçons

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/499089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500756?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500754?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

pièce de rechange pour appareils spécifiques SF-MASCHINEN

pompes pour distributeurs de boissons

moteurs pompe

1

référence 500781 ref. no. 1029  
 I-1029

description
moteur ventilateur  11W 230V 50-60Hz L 83mm lar. 83mm H 75mm 
arbre ø 7mm

condensateurs & filtres antipara-
sites

condensateurs de service

matière plastique

1

référence 365031 ref. no. I-1658

description
condensateur de service  capacité 4µF 450V tolérance 5% 50/60Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 31mm L 58mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm protection

accessoires électriques
câbles

câbles plats
groupe  7

1

référence 694212 ref. no. I-10

description câble plat  3-pôles L 150mm pour test

Pour modèles: N30, N6, N6W, N7, N7W

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour machines à glaçons

guides á glacons
guides á glacons

1

référence 695665 ref. no. I-1640

description
contreporte  pour machine à glaçons L 595mm lar. 210mm H 95mm 
blanc

Pour modèles: N70

1

référence 695595 ref. no. I-102

description guide á glacons  pour porte L 345mm lar. 205mm blanc

Pour modèles: N1, N1W, N20, N25

grilles à glaçons

1

référence 695684 ref. no. I-21

description grilles à glaçons  pour machine à glaçons L 170mm lar. 150mm

Pour modèles: N30

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695595?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

SF-MASCHINEN pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 695686 ref. no. I-22

description grilles à glaçons  pour machine à glaçons L 170mm lar. 260mm

Pour modèles: N30, N50

1

référence 695687 ref. no. I-23

description grilles à glaçons  pour machine à glaçons L 170mm lar. 440mm

Pour modèles: N30, N65, N70, N75, N80

1

référence 696384 ref. no. I-20

description
grilles à glaçons  pour machine à glaçons L 195mm lar. 114mm H 
83mm

Pour modèles: N20, N25, N30

pelles à glace

1

référence 691802 ref. no. I-50

description pelle á glacons  L 240mm lar. 150mm H 92mm

Pour modèles: N2, N250M, N2W

pièces détachées et accessoires

1

référence 695020 ref. no. I-214

description rondelle  pour basculement de cuve

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N20, N25, N2W, N3, N35, N3W, N4, 
N50, N55, N5W, N6, N65, N6W, N7, N70, N7W, N80

sondes

1

référence 401764 ref. no. I-374

description sonde  pour épaisseur de glace

Pour modèles: N250M

portes
douilles

1

référence 695883 ref. no. I-40

description
bague d‘espacement  pour porte L 3.6mm acier inox D1 ø 8mm D2 ø 
10mm M4 avec filetage

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N3, N30, N3W, N4, N5W, N6, N6W, N7, 
N7W

1

référence 695700 ref. no. I-32

description douille  pour porte ø ext. 8mm int. ø 4.4mm L 9mm plastique

Pour modèles: N30, N35, N50, N55, N80

aimants

1

référence 691808 ref. no. I-268

description aimant porte  avec rondelle ø 12mm L 13mm filetage filetage Lmm

Pour modèles: N1, N1W, N2, N20, N25, N2W, N35, N50, N55, N65, N70, N75, N80

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691802?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401764?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691808?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques SF-MASCHINEN

1

référence 691806 ref. no. I-267

description aimant porte  ø 22mm Lmm filetage M5 filetage L 10mm

Pour modèles: N150

portes

1

référence 695679 ref. no. I-52

description
porte  complet pour machine à glaçons lar. 448mm H 347mm épais-
seur 20mm

Pour modèles: N12, N6, N6W, N7, N7W

1

référence 696654 ref. no. I-56

description porte  pour machine à glaçons lar. 680mm H 345mm épaisseur 20mm

Pour modèles: N30, N65, N75, N80

1

référence 695717 ref. no. I-53

description porte  pour machine à glaçons lar. 880mm H 310mm

1

référence 695794 ref. no. I-53

description
porte  pour machine à glaçons lar. 880mm H 310mm épaisseur 20mm 
complet

Pour modèles: N12, N12W, N150

cadres de porte

1

référence 695682 ref. no. I-273

description cadre  lar. 655mm H 440mm épaisseur 30mm

Pour modèles: N65, N70, N80

1

référence 695668 ref. no. I-272

description cadre de porte  lar. 430mm H 440mm épaisseur 30mm

Pour modèles: N50, N75

arbres de porte

1

référence 695701 ref. no. I-254

description arbre de porte

Pour modèles: N20, N25, N75

1

référence 695667 ref. no. I-236

description arbre de porte  pour machine à glaçons ø 4mm L 1025mm acier inox

Pour modèles: N5W

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695679?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695717?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695794?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695682?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695668?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695667?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


15Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

SF-MASCHINEN pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 695706 ref. no. I-258

description arbre de porte  pour machine à glaçons ø 4mm L 485mm acier inox

1

référence 695710 ref. no. I-235

description arbre de porte  pour machine à glaçons ø 4mm L 755mm acier inox

Pour modèles: N4, N5W

1

référence 695703 ref. no. I-253

description arbre de porte  pour machine à glaçons ø 6mm L 360mm acier inox

1

référence 695704 ref. no. I-252

description arbre de porte  pour machine à glaçons ø 6mm L 585mm acier inox

1

référence 695711 ref. no. I-271

description
arbre de porte  pour machine à glaçons ø 6mm L 890mm filetage M4 
acier inox

Pour modèles: N12, N150

rideaux
sans support

1

référence 695726 ref. no. I-423

description
rideau  pour machine à glaçons lar. 250mm H 70mm L. arbre 270mm 
arbre ø 6mm

mécaniques des cuves
cuves

1

référence 695018 ref. no. I-302

description cuve  complet L 455mm lar. 180mm H 60mm ICEMATIC

Pour modèles: N70, N75, N80

1

référence 695014 ref. no. I-299

description
cuve  complet pour machine à glaçons L 180mm lar. 125mm H 80mm 
axe L 205mm N20 bleu

Pour modèles: N20, N25

1

référence 695015 ref. no. I-300

description
cuve  complet pour machine à glaçons L 225mm lar. 165mm H 80mm 
axe L 255mm blanc

1

référence 695016 ref. no. I-293

description cuve  complet pour machine à glaçons L 275mm lar. 220mm blanc

Pour modèles: N65

1

référence 695017 ref. no. I-301

description
cuve  complet pour machine à glaçons L 275mm lar. 220mm H 75mm 
ICEMATIC blanc

Pour modèles: N50, N55

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


16 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques SF-MASCHINEN

1

référence 695019 ref. no. I-298

description
cuve  complet pour machine à glaçons L 690mm lar. 230mm H 65mm 
ICEMATIC

1

référence 695657 ref. no. I-298

description cuve  pour machine à glaçons L 690mm lar. 230mm H 75mm

Pour modèles: N12, N12W, N150

pièces détachées et accessoires

1

référence 695007 ref. no. I-193

description arbre  avec palette L 495mm

Pour modèles: N65, N70, N75, N80

1

référence 695008 ref. no. I-189

description arbre  avec palette L 740mm

Pour modèles: N12, N12W, N150

1

référence 695004 ref. no. I-190

description arbre  pour machine à glaçons ø 6mm L 165mm inox

Pour modèles: N20, N25

1

référence 695005 ref. no. I-191

description arbre  pour machine à glaçons ø 6mm L 206mm

1

référence 695006 ref. no. I-192

description arbre  pour machine à glaçons ø 6mm L 315mm inox

Pour modèles: N50

1

référence 695882 ref. no. I-44

description
bague d‘espacement  pour arbre ø ext. 12mm int. ø 6.2mm L 2mm 
caoutchouc

Pour modèles: N30

1

référence 695023 ref. no. I-75

description coulisse  pour levier L 30mm lar. 12mm H 15mm

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N20, N25, N3, N35, N3W, N4, N50, N55, 
N5W, N6, N65, N6W, N7, N70, N7W, N80

1

référence 695681 ref. no. I-255  
 I-43

description
douille  pour arbre ø ext. 10mm int. ø 6.2mm L 20mm plastique 
ICEMATIC

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N1W, N2, N20, N25, N2W, N3, N35, N3W, N4, N50, N55, 
N5W, N6, N65, N6W, N7, N70, N75, N7W, N80

1

référence 695026 ref. no. I-257

description goupille  pour levier L 38mm ø 4.5mm métal

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N20, N25, N3, N35, N3W, N4, N5W, N6, 
N65, N6W, N7, N70, N75, N7W, N80

1

référence 695025 ref. no. I-92

description
levier  pour cuve L 143mm lar. 29mm H 37mm logement d‘axe ø 
10mm plastique ICEMATIC

Pour modèles: N1, N1W, N20, N25, N3W, N4, N5W, N6, N65, N6W, N7, N70, N7W, N80

1

référence 695645 ref. no. I-94

description levier  pour cuve L 143mm lar. 38mm H 29mm inox

Pour modèles: N12, N12W, N150

1

référence 695653 ref. no. I-95

description levier  pour cuve L 90mm lar. 20mm logement d‘axe ø 10mm

Pour modèles: N12, N150

1

référence 695035 ref. no. I-157

description
logement d‘axe  pour moteur à palettes L 30mm lar. 17mm H 60mm 
logement d‘axe ø 4mm dist. fix. 17mm

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N20, N25, N2W, N3, N35, N3W, N4, 
N50, N55, N5W, N6, N6W, N7, N70, N75, N7W, N80

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695882?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695681?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695645?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695653?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


17Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

SF-MASCHINEN pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 696527 ref. no. I-182

description palette  ø 145mm logement d‘axe ø 6mm L. arbremm 1

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N20, N25, N2W, N3, N35, N3W, N4, 
N50, N55, N5W, N6, N65, N6W, N7, N70, N75, N7W, N80

1

référence 695021 ref. no. I-62

description
ressort de torsion  ø 20.8mm L1 23.2mm L2 37mm fil ø 2.3mm pour 
machine à glaçons

Pour modèles: N1, N1W, N20, N25, N3W, N4, N5W, N6, N65, N6W, N7, N7W

1

référence 695022 ref. no. I-61

description
ressort de torsion  ø 21.2mm L1 26mm L2 37mm fil ø 2.6mm pour 
machine à glaçons

Pour modèles: N30

1

référence 695676 ref. no. I-63

description
ressort de torsion  ø 23.5mm L1 29mm L2 38mm fil ø 3mm pour 
machine à glaçons

Pour modèles: N12, N12W, N150, N30

1

référence 695674 ref. no. I-64

description ressort de traction  pour cuve ø 13mm fil ø 1.7mm L1 80mm

Pour modèles: N12, N150

1

référence 695479 ref. no. I-218

description rondelle  pour basculement de cuve ø 100mm arbre ø 7mm

Pour modèles: N150, N50, N55, N65, N70, N75, N80

1

référence 695670 ref. no. I-217

description
rondelle  pour basculement de cuve ø 100mm logement d‘axe ø 
7mm

Pour modèles: N20, N25, N75

1

référence 695024 ref. no. I-205

description
rouleau  pour basculement de cuve ø 26.7mm logement d‘axe ø 
8.1mm

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N20, N25, N2W, N3, N35, N3W, N4, 
N50, N55, N5W, N6, N65, N6W, N7, N70, N75, N7W, N80

1

référence 695009 ref. no. I-158

description
support  palette L 50mm lar. 17mm H 23mm logement d‘axe ø 6.5mm 
dist. fix. 30mm

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N20, N25, N2W, N3, N35, N3W, N4, 
N50, N55, N5W, N6, N65, N6W, N7, N70, N7W, N80

1

référence 695720 ref. no. I-312

description support  per moteur cuvette L 92mm lar. 92mm métal

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N1W, N2, N20, N25, N2W, N3, N35, N3W, N4, N50, N55, 
N5W, N6, N6W, N7, N70, N7W, N80

1

référence 695646 ref. no. I-88

description
support  pour contreporte L 44mm lar. 20mm H 18mm logement 
d‘axe ø 6.3mm dist. fix. 30mm

Pour modèles: N1, N1W, N2, N20, N25, N2W, N50, N70

1

référence 695415 ref. no. I-288

description support  pour cuve pos. de montage à droite ICEMATIC

Pour modèles: N20, N25, N35, N50, N55, N65, N70, N75, N80

1

référence 695414 ref. no. I-287

description
support  pour cuve pos. de montage à gauche L 237mm lar. 15mm H 
50mm ICEMATIC

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N20, N25, N2W, N3, N35, N3W, N4, 
N50, N55, N5W, N6, N65, N6W, N7, N70, N75, N7W, N80

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695676?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695674?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695670?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695024?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695646?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695415?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


18 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques SF-MASCHINEN

1

référence 695651 ref. no. I-89

description support  pour impulseur L 34mm lar. 15mm H 60mm

Pour modèles: N250M, N50, N55, N65, N70, N80

system d’aspiration
cuves de vidange

1

référence 695666 ref. no. I-315

description cuve  pour machine à glaçons L 220mm lar. 34mm H 290mm

Pour modèles: N35, N50, N55, N65, N70, N80

accessoires pour 695666

référence 695713 ref. no. I-81

grille ventilateur  pour cuve de vidange

boîters et façades

1

référence 694139 ref. no. I-1740

description boîter  pour pompe L 206mm lar. 82mm H 115mm

1

référence 695884 ref. no. I-9

description capot  pour thermostat L 73mm lar. 60mm H 100mm

Pour modèles: N150, N3, N30, N3W, N4, N5W

1

référence 694146 ref. no. I-68

description front  L 450mm lar. 42mm H 175mm

Pour modèles: N50

1

référence 695699 ref. no. I-165

description grille de ventilation  plastique gris H 195mm L 230mm

Pour modèles: N20, N25

1

référence 694181 ref. no. 80  
 I-80

description
grille de ventilation  pour machine à glaçons L 680mm lar. 23mm H 
360mm

Pour modèles: N70, N80

clapets

1

référence 695693 ref. no. I-1481

description
clapet  pour machine à glaçons lar. 493mm L 423mm pour évapora-
teur

pièces détachées 695693

référence 347059 ref. no. —

aimant  L 40mm H 8mm lar. 13.2mm dist.trou 30mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695651?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695713?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


19Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

SF-MASCHINEN pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 696392 ref. no. I-381

description
clapet  pour machine à glaçons lar. 493mm L 423mm pour évapora-
teur

1

référence 696610 ref. no. I-382

description
cuve  pour machine à glaçons lar. 500mm H 70mm L 540mm pour 
évaporateur

Pour modèles: N250M, N500M

tuyaux
tuyaux formés

forme S

1

référence 695885 ref. no. I-11

description
tuyau formé  forme S pour machine à glaçons int. ø 20mm ø ext. 
25mm L 800mm lar. 130mm H 80mm

Pour modèles: N12, N150, N30

autres

1

référence 695813 ref. no. I-355

description tuyau formé  int. ø 11mm ø ext. 15mm L 500mm lar. 110mm

raccords tuyau

sans filetage

1

référence 695050 ref. no. I-14

description embout tuyau  droit plastique L 70mm ø 21mm

Pour modèles: N20, N25, N250M, N30, N35, N50, N500M, N55, N70, N80

autres

1

référence 530769 ref. no. I-387

description
tuyau silicone  pour machine à glaçons int. ø 14mm ø ext. 20mm L 
650mm

Pour modèles: N250M

divers

1

référence 695660 ref. no. I-317

description bec  pour machine à glaçons ICEMATIC

Pour modèles: N20, N25, N35, N50, N55, N65, N70, N75, N80

1

référence 691807 ref. no. I-357

description bouchons d‘évacuation  pour réservoir d‘eau L 12mm ø 12mm

Pour modèles: N250M, N500M

1

référence 695733 ref. no. I-1657

description capuchon  pour machine à glaçons H 18mm int. ø 56mm ø ext. 61mm

1

référence 695661 ref. no. I-73

description clip pour sonde  L 40mm lar. 25mm H 18mm trou ø 9.5mm

Pour modèles: N150, N35, N50, N55, N65, N70, N75, N80

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695813?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/530769?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691807?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


20 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques/charnières SF-MASCHINEN

1

référence 696621 ref. no. I-34

description douille  L 9mm lar. 14mm H 19mm int. ø 4.5mm plastique

Pour modèles: N30

1

référence 696652 ref. no. I-219

description
douille de réglage  pour machine à glaçons H 1.5mm int. ø 4mm ø 
ext. 10mm inox Q 1 pc

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N20, N25, N3, N3W, N4, N5W, N6, N6W, 
N7, N7W

1

référence 695713 ref. no. I-81

description grille ventilateur  pour cuve de vidange

Pour modèles: N1, N12, N12W, N150, N1W, N3, N3W, N4, N5W, N6, N6W, N7, N7W

1

référence 695719 ref. no. I-1611

description joint  pour machine à glaçons L 80mm lar. 36mm silicone

1

référence 691665 ref. no. I-363

description support  pour clapet d‘évaporateur

Pour modèles: N250M, N500M

1

référence 695585 ref. no. I-1607

description tige filetée  filetage M4 L1 130mm L2 22mm

1

référence 695730 ref. no. I-356

description tube de niveau  pour machine à glaçons L 20mm lar. 19mm H 130mm

vannes
vannes de remplissage

1

référence 695685 ref. no. I-372

description vanne de remplissage  filetage M11 L 130mm ø 37mm plastique

Pour modèles: N250M, N500M

charnières
charnières

spécifiques au fabriquant
CASTEL

1 40

3528

18

4

référence 691804 ref. no. I-212

description
charnière  L 40mm lar. 35mm H 4mm dist. fix. 28mm trou ø 5mm 
épaisseur 1.3mm laiton ICEMATIC

Pour modèles: N1, N1W, N2, N20, N25, N2W, N35, N50, N55, N65, N70, N80

autres

1

référence 695727 ref. no. I-211

description charnière

Pour modèles: N75

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696652?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695713?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695585?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695730?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691804?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695727?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


21Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

SF-MASCHINEN pieds d‘appareil et embouts/joints

pieds d’appareil et embouts
pieds d’appareil

avec fixation par vis
sous-ensembles

1

référence 701093 ref. no. I-96

description pied d‘appareil  tube ø 47mm H 68mm plastique filetage 1¼“ FE

Pour modèles: N150, N50, N55, N70, N80

avec plaque

1

référence 691803 ref. no. I-289

description
pied d‘appareil  tube ø 68mm dimension plaque 45x50mm dist.
troumm H 175-190mm plastique Q 1 pc

sous-ensembles

1

référence 701093 ref. no. I-96

description pied d‘appareil  tube ø 47mm H 68mm plastique filetage 1¼“ FE

Pour modèles: N150, N50, N55, N70, N80

autres

1

référence 695677 ref. no. I-65

description
pied d‘appareil  tube ø 46/68mm H 175-190mm plastique filetage 
1¼“ FI

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N2W, N3, N30, N35, N3W, N4, N50, 
N55, N5W, N6, N6W, N7, N70, N75, N7W, N80

joints
joints toriques

EPDM

1

référence 532534 ref. no. I-1678

description joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 82.14mm Q 1 pc

Pour modèles: F100, F500

Viton

1

référence 528250 ref. no. I-1087

description joint torique  Viton épaisseur 2mm int. ø 8mm Q 1 pc

joints caoutchouc mousse

1

référence 691329 ref. no. I-207

description
joint caoutchouc mousse  lar. 10mm épaisseur 5mm autoadhésif Q 
au metre

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701093?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691803?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701093?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695677?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691329?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


22 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

évaporateurs/condensateurs SF-MASCHINEN

joints arbre

joints arbre

1

référence 511532 ref. no. I-1691

description
joint SPI  int. ø 15mm ø ext. 25.5mm épaisseur 6.5mm pour machine 
à glaçons

Pour modèles: SF500

composants du circuit frigorifique
thermostats d’eau réfrigérante

JOHNSON CONTROLS

1

référence 541189 ref. no. I-150

description

thermostat d‘eau réfrigérante  3/8“ type V46AA-9608 raccord 7/16“ 
UNF (1/4“ SAE) gamme de pression 5-18bar pression d‘eau max. 
10bar témperature d‘eau max. 90°C tube capillaire 750mm L 160mm 
0.9kg

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N1W, N2, N250M, N2W, N3, N3W, N4, N50, 
N500M, N55, N5W, N6, N6W, N7, N70, N75, N7W, N80

évaporateurs
pour machines à glaçons

pour machines à glaçons

1

référence 750127 ref. no. I-283

description
évaporateur  pour machine à glaçons 15 cubes L 185mm lar. 155mm 
H 60mm longueur totale 400mm largeur totale 225mm hauteur 
totale 115mm

Pour modèles: N20, N25

1

référence 750128 ref. no. I-285

description
évaporateur  pour machine à glaçons 35 cubes L 295mm lar. 185mm 
H 60mm hauteur totale 130mm

Pour modèles: N50

pour machines à glace en flocon

1

référence 695712 ref. no. I-1721

description
évaporateur  pour machine à glace en flocon lar. 180mm H 225mm 
ø 90mm

Pour modèles: F100

condensateurs
condensateurs

1

référence 750090 ref. no. I-143

description condenseur  pour machine à glaçons lar. 665mm P 113mm H 285mm

Pour modèles: N4, N5W

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


23Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

SF-MASCHINEN force motrice et roulements à billes/ressorts/tuyaux

condensateurs refroidi a l’eau

1

référence 695718 ref. no. I-146

description condenseur  pour machine à glaçons lar. 190mm H 220mm L 100mm

Pour modèles: N20, N25

force motrice et roulements à billes
roulements à billes

autres

1

référence 523003 ref. no. I-1701

description roulement à billes  arbre ø 30mm ø ext. 62mm lar. 16mm

Pour modèles: SF500

ressorts
ressorts de torsion

1

référence 695021 ref. no. I-62

description
ressort de torsion  ø 20.8mm L1 23.2mm L2 37mm fil ø 2.3mm pour 
machine à glaçons

Pour modèles: N1, N1W, N20, N25, N3W, N4, N5W, N6, N65, N6W, N7, N7W

1

référence 695022 ref. no. I-61

description
ressort de torsion  ø 21.2mm L1 26mm L2 37mm fil ø 2.6mm pour 
machine à glaçons

Pour modèles: N30

1

référence 695676 ref. no. I-63

description
ressort de torsion  ø 23.5mm L1 29mm L2 38mm fil ø 3mm pour 
machine à glaçons

Pour modèles: N12, N12W, N150, N30

ressorts de traction

1

référence 695674 ref. no. I-64

description ressort de traction  pour cuve ø 13mm fil ø 1.7mm L1 80mm

Pour modèles: N12, N150

tuyaux
tuyaux industriels

tuyaux silicone
sans tissu

1

référence 530769 ref. no. I-387

description
tuyau silicone  pour machine à glaçons int. ø 14mm ø ext. 20mm L 
650mm

Pour modèles: N250M

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/523003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695676?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695674?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/530769?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


24 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

te
ch

ni
qu

e 
de

s 
ea

ux
 e

t d
e 

bo
is

so
n

auxiliaires/matériels de fixation SF-MASCHINEN

raccords, connecteurs flexible et 
tube

raccords tuyau

spécifiques au fabriquant

1

référence 695050 ref. no. I-14

description embout tuyau  droit plastique L 70mm ø 21mm

Pour modèles: N20, N25, N250M, N30, N35, N50, N500M, N55, N70, N80

auxiliaires
colliers

collers double fil

1

référence 520406 ref. no. I-89

description collier de serrage  ø 28mm fil ø 2.5mm Q 1 pc

matériels de fixation
vis

vis tôle

1

référence 560059 ref. no. I-224

description vis tôle  ø 4.2mm L 38mm inox Q 20 pc 7983

Pour modèles: N1, N12, N12W, N150, N1W, N3, N3W, N4, N5W, N6, N6W, N7, N7W

boulons à tête plate

1

référence 560063 ref. no. I-221

description
boulons à tête plate  filetage M4 filetage L 16mm inox DIN 7985/ISO 
7045 Q 20 pc support cruciforme tête ø 8mm épaisseur tête 2mm

Pour modèles: N150, N250M, N35, N50, N55, N70, N80

1

référence 560058 ref. no. I-232

description
boulons à tête plate  filetage M4 filetage L 45mm inox Q 20 pc 
support cruciforme

Pour modèles: N20, N25, N35, N50, N55, N70, N80

vis sans tête
autres

1

référence 560458 ref. no. I-256

description vis pointeau  filetage M4 L 5mm support rainuré Q 1 pc

Pour modèles: N20, N25, N35, N50, N55, N65, N70, N80

fixations

colliers
collers double fil

1

référence 520406 ref. no. I-89

description collier de serrage  ø 28mm fil ø 2.5mm Q 1 pc

anneaux élastiques
DIN 472

1

référence 523002 ref. no. I-1684

description anneau élastique  trou ø 45mm épaisseur 1.6mm acier DIN 472

Pour modèles: F100, F500

goupilles fendues

1

référence 692013 ref. no. I-66

description goupille fendue  ø 3mm L 16mm

Pour modèles: 
N1, N12, N12W, N150, N20, N25, N3, N35, N3W, N4, N50, N55, N5W, 
N6, N65, N6W, N7, N70, N7W, N80

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/523002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=SF-Maschinen&utm_term=FRA


A
accessoires électriques 12

anneaux élastiques 24

B
boulons à tête plate 24

C
câbles 12

câbles plats 12

capteurs Hall 7

charnières 20

clips pour sonde 3

collers double fil 24, 24

colliers 24, 24

composants du circuit frigorifique 22

compresseurs 9

condensateurs & filtres antiparasites 12

condensateurs de service 12

contacteurs 6

É
électrovannes 7

évaporateurs 22

F
fixations 24

G
goupilles fendues 24

I
interrupteurs à flotteur 5

interrupteurs à levier 4

interrupteurs et boutons-poussoirs 4

interrupteurs et poussoirs 4

interrupteurs/poussoirs à bascule 4

J
joints arbre 22

joints caoutchouc mousse 21

joints toriques 21

M
matériels de fixation 24

microrupteurs 4

microrupteurs magnétiques 5

minuteries 6

moteurs 10

moteurs froids universels 9

P
pinces 3

pompes 11

pompes pour distributeurs de boissons 12

pompes pour machines à glaçons 11

pressostats 8

programmateurs 6

R
raccords tuyau 24

relais 6

S
sondes 7

T
thermostats 3

thermostats d‘eau réfrigérante 22

thermostats froid 3

tuyaux 23

tuyaux industriels 23

tuyaux silicone 23

V
ventilateurs 9

ventilateurs froids 9

vis 24

vis sans tête 24

vis tôle 24

INDEX ALPHABÉTIQUE

25


